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i shogerise me pergjegjesi te kufizuar

“RING MEDIA” SH.P.K.
RING MEDIA

Sot, me 04/04/2022, ne t& nenshkruarit:
Alban Rrokaj, i datelindjes 24/11/1984, lindur n&€ Krumé, Kukés, mbajtés i Leternjoftimit
me Numér Personal 141124037H:

Aleksandér Prifti, i datelindjes mbajtés i Leternjoftimit me
Numér Personal

Monila Karaj, e datelindjes 12/02/1989. lindur né Tirané, mbajt€se e Leternjoftimit me
Numér Personal 195212076G:

Regjistrojmé nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin “*RING MEDIA” Sh.p.k.,

Neni 1

Personat e siperpermendur, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar ne fugi,vendosém te krijojme Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar
me emertimin “ RING MEDIA”Sh.p.k., me kapital themeltar 100 000 Leke.

Selia e shogerise ndodhet ne Tiran€ ne adresen: Rruga “Xhorxh W. Bush”, Pallati Kasmi,
Kati i katert, zyra Nr.307.

Ortakét e kesaj shogerie do te jen&, Alban Rrokaj, Aleksandér Prifti dhe Monila Karaj.

Shogeria “RING MEDIA™ Sh.p.k.. ka te drejte te krijoje filiale brenda dhe jashte
Shqiperise, ne menyrat dhe me kohezgjatje ashtu sikunder e konsideron te arsyeshme, dhe
me miratimin e organeve kompetente.

Neni 2

Kompania gezon statusin ¢ personit juridik.

Aktivitetet e saj do te kryhen sipas dispozitave te ketij akti, statutit dhe legjislacionit aktual.
Statuti i kompanise eshte i bashkelidhur ketij akti te themelimit dhe formon nje pjese
integrale me te.
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Neni 3 S

Veprimtaria e kompanise si njefenlitet juridik fillon me miratimin e krijimit te saj nga ana
e organeve kompetente te_shtetit dhe do te jete e viefshme per nje periudhe te pacaktuar
kohe.

Shogeria perfundon aktivitetet e veta me vendimarrje unanime nga te gjithe ortaket ¢ saj.

Neni 4

Objekti i shogerise :

Digital Marketing, Agjensi Marketingu me objekt sherbimesh konsulence marketingu,
strategji marketingu, krijim identiteti te biznesit, brandim, krijim imazhi online, dizejnim
logo, emer biznesi, produksione fotografi dhe video. Fushata publicitare, marrredhenie me
publikun-PR, planifikim mediatik , negocimin me median ¢ per monitorimin ¢ kanaleve
televizive, dhe zhvillim imazhi per individe dhe kompani, Programming, Zhvillim
programesh ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj duke perfshire proceset e
analizes, planifikim, implementim, mirembajtje. Ndermjetesim ne trajnime dhe kurse
profesionale ne fushen e zhvillimit te programeve dhe IT, Print, Dizajn produkiesh. printim
dhe shtyp, prodhime dhe shperndarje printimi te te gjitha llojeve duke perfshire: kartvizita,
fletepalosje, ftesa, flyer, bannera, rollup, menu. revista, libra etj. Reklama Exterior,
Projektim exterior ne funksion te rritjes se vizibilitetit dhe imazhit te nje exterior. Dizejnim
dhe prodhim tabelash: germa 3d, tabela me ndricim, forex, adeziva, letra murale. punime
plexiglass etj. Marka Tregtare, Sherbim konsulence ligjore per rregjistrimin ¢ markave
tregtare, ndjekje e procedurave te aplikimit dhe keshillim ligjor per te drejtat e rregjistrimit
te markave tregtare, agjensi Imobiliare, Agjensi turistike, Shitje me shumice dhe pakice,
Konsulencé dokumentacionesh per sherbimet ¢ institucioneve shteterore, Ndérmarrja
pérfagésimit per kompani te huaja.

MNeni 5

Kapitali fillestar i kompanise do te jete 100 000 leke te ndare ne 3 kuote, nga te cilat:
Alban Rrokaj zoteron njé kuote me vlere nominale 34 000 (tridhjeté e katér mij€), leke,
34 % te kapitalit themeltar te shogerisé.

Aleksandér Prifti zoteron njé kuote me vlere nominale 33 000 (tridhjeté e tre mijé), leke,
33 % te kapitalit themeltar te shoqerisé.

Monila Karaj zoteron nj& kuote me vlere nominale 33 000 (tridhjet€ e tre mijé), leke, 33
% te kapitalit themeltar te shoqerisé.

Kapitali themelor eshte depozituar nga ortakét ne emer te shogerise. Aktiviteti i shogerise

do te rregullohet, perveg ketij akti themelimi, me normat ¢ vendosura ne Statut, kundrejt
nenshkrimit te ortakeve, dhe aprovimit nga Qendra Kombetare e Biznesit, diten qe do te

marre cilesine e personit juridik.
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Neni6
Fitimi neto qe do te realizohet nga aktivitetet e kompanise do te ndahet midis ortakeve ne

perpjesetim me aksionet e tyre ne kompani. Cdo anetar eshte i lire per te marre pjesen e vet
te fitimeve ne nje llogari bankare brenda apo jashte shtetit Shqiptar.

Neni 7
Per borxhet ge mund te ezistojne ne te ardhmen ndaj paleve te treta gjate aktivitetit,

shogeria do te pergjigjet vetem me kapitalin e saj themeltar. Anetaret nuk jane pergjegjes
per borxhet e shogerise me pronen e tyre.

Neni 8
Anetaret jane te detyruar per te ruajtur natyren konfidenciale te aktivitetit te shogerise.

Neni 9
Marredheniet ¢ punes ne shogeri apo deget e saj rregullohen me kontraten e punes ne
lokalitetin e tyre dhe ne menyren e percaktuar nga ana ¢ shteteve perkatese.

Neni 10
Rregullime me te detajuara mbi organizimin e kesaj shogerie jane te percaktuara ne Statutin
e saj.

Oriakét Themelues

Alban Rrokaj Aﬁﬂ.ﬁv W | W

Aleksandér Prifti &
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Sot, mé daté 04/04/2022, para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né lihuﬁualﬁn~f{pl'lil‘l§_1art;,aﬁf
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Mihal Duri, Nr.-4; % pataqit
personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z. Alban Rrokaj, atésia Bajram, amésia Tefta, shtetas Shqiptar, lindur né Krume, Kukés dhe banues
né Tirané, me adresé Njesia Nr.3 K.Manastirit; Nd. 46/9; H. |; Ap. 9; Njésia Administrative Nr. 3;
Tirané; 0000; Tirané, lindur mé 24/11/1984, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 032390020 dhe nr.
personal 141124037H.

Z. Aleksandér Prifti,
banues né KAMEZ,
Kaméz, lindur
vepruar, _pé
persona

i€ cilit v garantova me Leternjoftim 1D nr nr.

Znj. Monila Karaj, atésia Besnmk, amésia Zyhra, shietas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues
né TIRANE, me adresé Blv. Zogu 1; Nd. 18; H. 5; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 9; Njésia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 12/02/1989, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési
té ploté jundike pér té¢ vepruar, pér identitetin e € ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 036205698 dhe nr. personal 195212076G.

Subjektet ¢ mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Akt Themelimi i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "Ring Media"-Shpk.
bashkélidhur ketij vertetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udh&zimit t&¢ Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre. N& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale”, uné noterja deklaroj se do té rua) dhe pérpunoj 1& dhénat personale té subjektit t& kétij
veprimi né ményré té drejté dhe t€ ligjshme.
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